



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

BAGERGÅRDEN VINDING APS
VINDINGVEJ 103, 7100 VEJLE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. maj 2017

Tommy Friis Jacobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bagergården Vinding ApS Vindingvej 103 7100 Vejle
	Telefon: 75858570 Telefax: 75858570
	CVR-nr.: 15 24 84 40 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Friis Jacobsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Sydbank Søndergade 18-20 8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af bagerprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 120.645, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.212.098 og en egenkapital på kr. 8.967.252.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		873.950	949
Personaleomkostninger.....	1	-700.804	-722
Af- og nedskrivninger.....		-44.124	-17
DRIFTSRESULTAT		129.022	210
Andre finansielle indtægter.....		14.917	26
Andre finansielle omkostninger.....		-326	-1
RESULTAT FØR SKAT		143.613	235
Skat af årets resultat.....	2	-22.968	-55
ÅRETS RESULTAT		120.645	180
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101
Overført resultat.....		17.245	79
I ALT		120.645	180

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		225.000	0
Indretning af lejede lokaler.....		26.021	35
Materielle anlægsaktiver.....		251.021	35
Lejededesitum og andre tilgodehavender.....		96.000	96
Finansielle anlægsaktiver.....		96.000	96
ANLÆGSAKTIVER.....		347.021	131
Varelager.....		50.000	50
Personvogne.....		593.995	594
Varebeholdninger.....		643.995	644
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		20.678	23
Andre tilgodehavender.....		22.527	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		5.032	0
Tilgodehavender.....		48.237	23
Likvider.....		8.172.845	8.402
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.865.077	9.069
AKTIVER.....		9.212.098	9.200
PASSIVER			
Selskabskapital.....		335.000	335
Overført overskud.....		8.528.852	8.511
Forslag til udbytte.....		103.400	101
EGENKAPITAL.....	3	8.967.252	8.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		57.611	44
Selskabsskat.....		0	9
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.455	6
Anden gæld.....		185.780	194
Kortfristede gældsforpligtelser.....		244.846	253
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		244.846	253
PASSIVER.....		9.212.098	9.200
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 2)				
Løn og gager.....	596.144	596		
Pensioner.....	83.568	86		
Andre omkostninger til social sikring.....	11.619	10		
Andre personaleomkostninger.....	9.473	30		
	700.804	722		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	22.968	55		
	22.968	55		
Egenkapital			3	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	335.000	8.511.607	0	8.846.607
Forslag til årets resultatdisponering.....		17.245	103.400	120.645
Egenkapital 31. december 2016.....	335.000	8.528.852	103.400	8.967.252
Eventualposter mv.				4
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 192.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				
